

طرح سلامت معنوی ویژه پرستاران برگزار شد

طرح سلامت معنوی ویژه پرستاران برگزار شد



کارگاه طرح سلامت معنوی با حضور پرستاران در بیمارستان سینا برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، کارگاه طرح سلامت معنوی به همت ستاد اقامه نماز دانشگاه و با حضور

پرستاران در سالن کنفرانس بیمارستان سینا برگزار شد.

حجت الاسلام علی آرزومندی به عنوان مدرس کارگاه در خصوص چرایی نماز گفت: شکر نعمت‌های خداوند تا زمانی ارزش دارد

که انسان وجود داشته باشد؛ یعنی در قید حیات باشد و البته شکر وجود نیز خواندن نماز است؛ یعنی بالاترین مرتبه‌ی شکر

عملی نماز است.

وی ادامه داد: یأس به معنی دیدن نداشته‌ها بدون مبر است، نماز نیز مانع مایوس شدن انسان می‌شود که البته باید توجه داشته باشیم منظور از مبر، سکوت کردن نیست بلکه به معنای

عمل و تلاش است.

وی خاطر نشان کرد: نماز کبرزداست بخصوص سجده‌های آن که نزدیک‌ترین حالت به خداست و اگر شیطان از درگاه خداوند رانده شد به دلیل سجده نکردنش بود.

آرزومندی تاکید کرد: وقتی خداوند در قرآن می‌فرماید "واستعینوا بالمبر و الصلاه" بدین معنی است که در نداشته‌های خود به وسیله‌ی مبر و در داشته‌هایتان به وسیله‌ی نماز از من کمک

بگیرید.

وی با اشاره بر اینکه دین اسلام در فارسی به معنی روش تسلیم شدن به خداوند است، گفت: تسلیم شدن در برابر خدا اصول و فروعی دارد و خداوند برای آموزش این راه و روش‌ها

پیامبران و امامان را فرستاده است اما اگر توجه کنیم تمام اصول دین در نماز نیز وجود دارد و قبولی فروع دین نیز در گرو قبولی نماز‌های ماست.

وی در خصوص احکام نماز بیماران توضیح داد: هرچند یادآوری هنگام و احکام نماز به بیماران جزء وظایف رسمی پرستاران به شمار نمی‌آید اما شما توجه داشته باشید که کاری که در برابر آن

اجرت دریافت می‌کنید، ماندگار نیست بلکه آن حرکتی ماندگار خواهد بود که بدون انتظار اجرت و صرفاً برای خدا باشد؛ یعنی اگر شما وقت نماز یا احکام نماز را به بیماران یادآوری و یا ایشان

را در عمل به آن یاری کنید قطعاً این کارتان ماندگارتر است.

آرزومندی مباحث کارگاه را با تشریح احکام و شرایط وضو، تیمم، وضوی جبیره، وضوی نیابتی و احکام مربوط به قبله پایان داد.

به گفته‌ی این مدرس، کارگاه طرح سلامت معنوی در آینده به صورت عملی با حضور کارشناسان امر به پرستاران آموزش داده خواهد شد.